Prefeitura Municipal de Potiraguá - BA
Segunda­Feira, 27 de Abril de 2020 ­ Edição nº 487

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 8E07E3EACA-F7CB3BBFDB-9629D5BBCB-EB8CC1 341 0

- AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2020.

Nº de autenticação: 8E07E3EACA-F7CB3BBFDB-9629D5BBCB-EB8CC1 341 0

Segunda­Feira

27 de Abril de 2020

Edição nº 487

Potiraguá - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Rita Maria Alves, N° 01 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2020

Objeto: contratação de empresa do ramo para fornecimento de medicamentos,
materiais pencil e materiais de laboratório na forma do Edital.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, e em nome da Prefeitura Municipal
de Potiraguá, Estado da Bahia, considerando a necessidade de readequação de
planilhas, e em defesa do interesse público, torna público aos interessados, o
CANCELAMENTO da reunião do Pregão Presencial nº 027/2020, que estava
agendada para o dia 29 de Abril de 2020.

 Não há prejuízo para o erário público

 Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros

 Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

Potiraguá/BA, 27 de Abril de 2020.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

		2020-04-27T18:18:58-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO